令和８年１月２０日

各 位 殿

特定非営利活動法人 山梨県断酒会

理事長 柏 木 定 男 （公印略）

公益社団法人 全日本断酒連盟 中部ブロック春季研修会ご案内

拝啓 時下ますますご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。

日頃は私共 特定非営利活動法人 山梨県断酒会の活動につきまして、深いご理解と暖

かいご指導ご協力を頂きまして会員一同心より感謝いたしております。

この度「全断連中部ブロック春季一泊研修会」を下記の要領で開催させて頂きます。

昨年度、静岡県断酒会主管で実施しました春季研修会において学習した「指針と規範」

の後半部「規範」の章について学んでいきたいと考えております。

先人の遺した断酒会の知恵を、今私たちがどう受け止めどう生かしていくかをビデオ

等資料を通して学び、参加した皆様と協議する中で考えていきたいと思っています。

諸事何かとお忙しく厳しくなる時期ではありますが、是非ご参加頂きたくご案内いた

しますと共に会員一同心より皆様のご参加をお待ちしております。

記

  日  時  令和８年３月７日（土）１３時 開会（１２時 受付）

              ８日（日）１２時 閉会

  場  所  富士緑の休暇村

         山梨県南都留郡鳴沢村８５３２－５

         ＴＥＬ０５５５-８５-２２３６

  会  費  全日程参加     １人 ￥１０,０００円（夕・朝食 有）

        ７日（土）のみ参加 １人  ￥５,０００円（夕食 有）

                      ￥１,０００円（夕食 無）

        ８日（日）のみ参加 １人  ￥１,０００円

  参加申込  ２月２５日必着にて参加申込用紙によりお申し込みください。

        これを過ぎてのお申し込み、当日参加等につきましては食事の用意

等が出来かねる場合がありますのでご了承ください。

  持 参 品  「指針と規範」（全断連発行）（必ずお持ちください）、筆記用具

       申 込 先  〒400-0111 山梨県甲斐市竜王新町９６０－３
             Tel & Fax ０５５-２７６-７２８０
             mobile phone ０９０-４７４１-７２９０
             e-mail : dansyu-yamanashi@outlook.jp

            特定非営利活動法人 山梨県断酒会 柏木定男

公益社団法人 全日本断酒連盟 中部ブロック春季一泊研修会 参加申込書

令和８年３月７日(土)～８日(日) 実施

全日程（1泊・夕朝食付）

１０,０００円

７日(土)一日参加（夕食付）

５,０００円

７日(土)一日参加（食事なし）

１,０００円

８日(日)一日参加

１,０００円

◎ 参加希望者は、必要事項ご記入の上 ２月２５日までに断酒会・県連合会ごとに 郵送、FAX、メールにてお申し込みください。

なお、参加費は当日受付にて、断酒会・県連合会ごとに まとめてお支払いください。

断酒会名、団体名  代表者氏名

№ 参 加 者 氏 名
本    人 家 族 参 加 日 程

備 考
本 人 アメシスト シングル 虹の会

妻・夫
親・子等 全日程

一日目
（ ７日 ）

夕食
有・無

二日目
（ ８日 ）

1  男.女        有・無

2  男.女        有・無

3  男.女        有・無

4  男.女        有・無

5  男.女        有・無

6  男.女        有・無

7  男.女        有・無

8  男.女        有・無

9  男.女        有・無

10  男.女        有・無